SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 297/TB-THPT PK       Ba Vì, ngày 30 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 2022

 Thực hiện công văn số 2031/SGDĐT-TCCB ngày 08/11/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng viên

chức và người lao động năm 2022; căn cứ kết quả hội nghị đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức và người lao động, tổ chức đảng và đảng viên năm 2022 của

trường THPT Phạm Kiệt, hiệu trưởng trường THPT Phạm Kiệt thông báo kết quả

đánh giá, mức xếp loại chất lượng như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Kết quả xếp loại chất

lượng

Mức chất

lượng

đảng viên

1 Nguyễn Thị Thành BT- Hiệu trưởng Hoàn thành XS nhiệm vụ HTTNV

2 Phạm Tấn Minh Cảnh PBT- PHT Hoàn thành XS nhiệm vụ HTTNV

3 Phạm Văn Hùng CUV-PHT Hoàn thành XS nhiệm vụ HTTNV

4 Đinh Thái Sơn CTCĐ, TTCM Hoàn thành XS nhiệm vụ HTTNV

5 Huỳnh Thị Hà Thúy PCTCĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ HTTNV

6 Đinh Xuân Hải BTĐT Hoàn thành XS nhiệm vụ HTXSNV

7 Huỳnh Thị Thủy Tiên PBTĐT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Lê Văn Chấu TBTTND Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Ngô Thị Quỳnh Trang TTCM Hoàn thành XS nhiệm vụ

10 Nguyễn Thanh Bình TTVP Hoàn thành XS nhiệm vụ HTXSNV

11 Ngô Mạnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Phạm Thị Hiền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Phan Văn Trình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Đỗ Vy Phương Uyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Nguyễn Ngọc Ánh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ HTTNV

16 Nguyễn Thị Hoài Ân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Kim Tùng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Phạm Văn Phành Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ

19 Trần Thị Thoại My Giáo viên Hoàn thành XS nhiệm vụ

20 Lê Thanh Tuyển Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Phạm Thái Kiều Giáo viên Hoàn thành XS nhiệm vụ

22 Nguyễn Tấn Danh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ HTTNV

23 Hoàng Thị Vân Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Phạm Thị Thanh Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Võ Thị Bích Ti Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ HTTNV

26 Đặng Thị Xuân (Tâm) Nhân viên (HĐ) Hoàn thành nhiệm vụ

27 Đặng Ngọc Tuyển (Tuyến) Nhân viên (HĐ) Hoàn thành nhiệm vụ

Thông báo này được niêm yết công khai tại bảng thông báo và Website

trường THPT Phạm Kiệt, từ ngày 01/12/2022.

Nơi nhận:
 - Sở GD&ĐT (b/c);

 - CB, GV, NV nhà trường;

 - Lưu: VT;

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thành